Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 30 de abril de 2021 Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C49940841F234014801A1B677945E82

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021.

• DECRETO Nº 33/2021.
PORTARIA Nº. 181, DE 22 DE ABRIL DE 2021.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C49940841F234014801A1B677945E82

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 016/2021

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público que abriu Licitação
na modalidade P. Presencial no 016/2021, Tipo: menor valor global. Objeto:
Contratação de empresa especializada para gestão e intermediação de mão de
obra terceirizada para apoio administrativo de atividades auxiliares, visando a
prestação de serviços continuados do município de América Dourada/BA. Data de
Abertura: DIA 13 (TREZE) DE MAIO DE 2021, ÀS 14:00HORAS, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta
prefeitura pelo link: Licitações - Prefeitura Municipal de América Dourada-BA
(americadourada.ba.gov.br), informações adicionais com o Setor de Licitações,
pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com;
América Dourada/BA, 29/04/2021 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4106256F97B0D2CBA548068E60DA2459

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C49940841F234014801A1B677945E82

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C49940841F234014801A1B677945E82

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C49940841F234014801A1B677945E82

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C49940841F234014801A1B677945E82

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C49940841F234014801A1B677945E82

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C49940841F234014801A1B677945E82

sexta-feira, 30 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 181, DE 22 DE ABRIL DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. ELMA
DOS SANTOS SILVA, PARA O CARGO DE

DIRETORA DE DIVISÃO DE ATIVIDADES DE

RECREAÇÃO E LAZER E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA,ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. ELMA DOS SANTOS SILVA,
portadora do RG. 1352526360 SSP/BA e CPF Nº 016.862.785-00, para o

cargo de DIRETORA  DE DIVISÃO DE ATIVIDADES DE RECREAÇÃO E LAZER,

Símbolo CC-4, da Secretaria de Cultura Esportes, Juventude e Lazer deste

Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, retroagindo seus efeitos legais a 1º/04/2021

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 22 de abril de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C49940841F234014801A1B677945E82

		2021-04-30T15:50:49-0300